Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

IVIPLAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUANAJUATO
Resultados de Ingresos - LDF

guanajuato (PESOS)
2,018.00
Concepto (b) 2013 " (c) 2014 " (c) 2015 " (c) 2016 " (c) 2017 " (c) Ao del Ejercicio
Vigente % (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F.  Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
I.  Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J.  Transferencias
K. Convenios
L. Oftros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

Aportaciones

Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

moow>

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

2,618,494.00

2,618,494.00

0.00

0.00

2,618,494.00

0.00

2,537,181.00

2,537,181.00

0.00

0.00

2,537,181.00

0.00

2,717,533.00

2,717,533.00

0.00

0.00

2,717,533.00

0.00

3,363,515.00

3,363,515.00

0.00

0.00

3,363,515.00

0.00

4,450,016.00

4,450,016.00

0.00

0.00

4,450,016.00

0.00

4,658,017.00

4,658,017.00

0.00

0.00

4,658,017.00

0.00




